Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 18:20
Link do produktu: https://alnar.pl/ks-cs31g-16-1-spalinowa-pila-lancuchowa-3-1km-40cm-oregon-p-33841.html
KS CS31G-16-1 SPALINOWA PIŁA
ŁAŃCUCHOWA 3,1KM 40cm OREGON
Cena brutto 850,00 zł
Cena netto 691,06 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy CS31G-16-1
Producent K&S Könner&Söhnen
Opis produktu
KS CS31G-16-1 SPALINOWA PIŁA ŁAŃCUCHOWA
Pilarka łańcuchowa spalinowa do zastosowań profesjonalnych i półprofesjonalnych, która zapewnia nie tylko efektywność, ale także
komfort i bezpieczeństwo podczas pracy.
Solidna i mocna pilarka spalinowa doskonale nadaje się zarówno do pielęgnacji ogrodu: przycinania drzew, gałęzi, jak i do budowy
konstrukcji ogrodowych, ogrodzeń oraz oczyszczania terenu podczas przygotowywania działki do budowy lub projektowania krajobrazu.
Pilarka ma oszczędny silnik, automatyczny system smarowania, wygodny boczny napinacz łańcucha oraz system ułatwionego
rozruchu.
Wyposażona jest w hamulec inercyjny, który natychmiast zatrzymuje łańcuch w przypadku nieprzewidzianych sytuacji, oraz niezawodny
chwytak łańcucha, który zapobiega odbiciu łańcucha.
Przycisk blokady przepustnicy eliminuje przypadkowe uruchomienie narzędzia.
Dzięki wydajnemu systemowi antywibracyjnemu, praca z pilarką staje się prawdziwą przyjemnością i pozwala na dłuższą pracę bez
przerw.
Ergonomiczne uchwyty z powłoką antypoślizgową zapewniają pewny chwyt i minimalizują zmęczenie rąk.
Ergonomiczna budowa i niska waga zapewniają komfortową pracę nawet przy długotrwałym użytkowaniu.
Gaźnik Walbro zapewnia idealne dozowanie paliwa i doskonałą oszczędność paliwa.
Dane techniczne:
Objętość silnika: 54,5 cm3
Moc wyjściowa: 3.1/2,3 KM/kW
Maksymalna liczba obrotów: 11000±500 obr/min
Pojemność zbiornika paliwa: 550 ml
Proporcja mieszanki paliwa i oleju: 40:1
Prędkość robocza: 8500 obr./min.
Prowadnica: Oregon
Łańcuch: Oregon
Długość prowadnicy: 16” (40 cm)
Podziałka łańcucha: 0,325” (8,25 mm)
Grubość ogniwa łańcucha: 0,058” (1,5 mm)
Liczba ogniw prowadzących: 66
Pojemność zbiornika na olej: 260 ml
System smarowania łańcucha: Automatyczna pompa z regulacją
Liczba ruchów noża bez obciążenia: 3000±300 ruchów/min
Gaźnik: WALBRO – WT-966
Poziom hałasu Lpa/Lwa: 117 dB
Wymiary brutto (DxSxW): 505×255×300 mm
Waga netto: 5,6 kg
Waga brutto, 7,5 kg
Wyposażenie:
wygenerowano w programie shopGold
Prowadnica
Łańcuch
Osłona łańcucha
Klucz do obsługi
Opakowanie: karton
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold